
 
Projekta nosaukums:                       „Metamo mašīnu iegāde stenda šaušanai Ludzas                                                                                                                        

.                                                            novada Isnaudas pagastā”   

 

Identifikācijas Nr.                               19-01-AL34-A019.2101-000010 

Nosaukums:                                         SIA „LUDZA SHOOTING CENTER”     

Juridiskā adrese:                                 “Drīksnas”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads, LV-

5701 

Reģistrācijas Nr.                                  42403046514 

Bankas nosaukums:                           AS “Citadele banka” 

Konta Nr.                                             LV13PARX0022808850001 

Kods:                                                    PARXLV22 

Kontakti:                                             T: +371 28710888, e pasts:    

                                                             compaksporting@inbox.lv 

Projekta īstenošanas vieta:              “Drīksnas”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads, 

                                                             LV-5701 

 

 Trīs stenda šaušanas laukumi Compak Sportingā – sporta šaušana pa 

lidojošiem mērķiem, kas imitē medību šaušanu. 

 

2020. gadā SIA “LUDZA SHOOTING CENTER” īstenoja projektu – pilnīgi sagatavotus 

un aprīkotus trīs šaušanas laukumus ar 18 mērķu metamām mašīnām, noliktavu un lapeni 

nodeva ekspluatācijā, saņēma atļauju no Ludzas novada pašvaldības šautuves darbībai. 

Teorētiski uzsāka saimniecisko darbību,  bet ņemot vērā, ka 2020. gada pavasarī pasaulē un 

valstī sākās COVID 19 pandēmija, darbība tika ierobežota. Neraugoties uz to, tika veikta 

jaunizveidotā pakalpojuma popularizēšana, izmantojot vietējā laikrakstā “Ludzas zeme” 

2020. gada 26. maija rakstu “Attīstīs šaušanas sporta veidu Ludzas novadā” un facebook 

internet vietni. 

Cerams, ka 2021. gadā saimnieciskā darbība faktiski notiks un tiks uzskaitīti labuma 

guvēji.  

Pēc projekta realizācijas nepārtraukti tiek veicināta projekta atpazīstamība: informācija 

internetā www.facebook.com, reklāma vietējā laikrakstā “Ludzas zeme”. Informācija ir 

ievietota Ludzas novada pašvaldības elektroniskās informācijas sniedzējā, kas atrodas 

Ludzas pilsētas centra laukumā.  

                      

 Šaušanas pirmais laukums         Šaušanas otrais laukums       Šaušanas trešais laukums 

mailto:compaksporting@inbox.lv
http://www.facebook.com/


                                       

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto https://www.facebook.com/vitalijs.zabunovs.7 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa 

vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

 

https://www.facebook.com/vitalijs.zabunovs.7
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

